АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2015

№ 88
с.Рудь

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления

Таранцеву Владимиру Константиновичу разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства объекта капитального строительства

на земельном участке,  в селе Рудь

по улице Советской, 5 «б»

Рассмотрев заявление Таранцева Владимира Константиновича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства в селе Рудь по улице Советской, 5 «б»,  в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 23 декабря 2010 года № 47 и Правилами землепользования и застройки Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, утвержденными решением Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 20 марта  2014 года  № 184,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 13 ноября 2015 года в 10:00 часов  публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке площадью 500  кв. м. с кадастровым номером 23:23:0103009:461,  расположенного в селе Рудь  по улице Советской, 5 «б», установить минимальный отступ от смежной границы со стороны улицы Пролетарской – менее 1 метра.

2. Определить место проведения публичных слушаний – здание администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района, расположенное  по адресу: Отрадненский район,  с. Рудь ул. Ленина 5.

3. Комиссии по землепользованию и застройке Рудьевского сельского поселения Отрадненского района:

1) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний;

2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Рудьевского сельского поселения Отрадненского района в сети Интернет.

4. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, осуществить за счет лица заинтересованного в предоставлении такого разрешения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Рудьевского  сельского

поселения Отрадненского района                                                   А.И. Чакалов